
 

 
Rekrutteringskampagne for ” Det Blå Danmark”                oktober 2007 
 
 
 

TV kampagne til efteråret i ugerne 45+46+47. 

Igen er scenen sat til en målrettet rekruttering til Skib/Offshore/Shipping/ 
Maritim Industri og Maritim Service. Der vises 5 forskellige reklamespots, og 
konceptet har fortsat en stor kreativ og personlig karakter, da filmene optages 
med mobiltelefon af unge fra erhvervet.  

Filmene vises i ugerne 45+46+47 på målgruppens foretrukne TV-kanaler: 
TV2, TV2 Zulu, Viasat (TV3 og TV3+) samt SBS NET (Kanal 4, Kanal 5). 
Igennem denne aktivitet vil rekrutteringskampagnen for ”Det Blå Danmark”, 
Worldcareers, igen opnå høj eksponering på kort tid. 

 

SICEF karriere- og uddannelsesmesse 

”Det Blå Danmark” deltager i SICEF (Scandinavian International Career and 
Education Fair) karriere- og uddannelsesmesse med en branchestand, hvor 
vores mål er branding og rekruttering af hele erhvervet.  

Messen finder sted i København den 11. – 12. oktober i Øksnehallen, og 
formålet er at skabe kontakt mellem de studerende fra videregående 
uddannelser og erhvervslivet. Messen besøges årligt af 5000 til 6000 unge 
studerende. 

SICEF var i Århus den 20. – 21. september, hvor ”Det Blå Danmark” var 
repræsenteret med en stand. Der var mange interesserede på standen, der 
alle var positivt overraskede over bredden af karrieremuligheder i ”Det Blå 
Danmark”. 

 



 

Oslo-tur med 70 studievejledere en succes 

”Det Blå Danmark” var fra den 3. - 5. september 2007 repræsenteret på Oslo-
færgen, som er en sejlende konference om uddannelser i det maritime 
erhverv. Turen gav en god mulighed for at tale individuelt med 
studievejlederne og svare på spørgsmål. Der var stor respons på de 
forskellige foredragsholderes indlæg, og der kom mange positive 
tilbagemeldinger. 

 

” Det Blå Danmark”  atter markant repræsenteret på 
UddannelsesKaravanen 2007. 

I ugerne 36 til 46 deltager ”Det Blå Danmark” igen i UddannelsesKaravanen, 
hvor vi kommer til at besøge ca. 90 gymnasier og handelsskoler, for herved at 
blive eksponeret over for et massivt antal unge studerende. 

Igen er ”Det Blå Danmark” stærkt repræsenteret med mange unge 
shippingtrainees/-elever, skibsofficersstuderende og maskinmesterstuderende 
og shipbroker trainees fra erhvervet, som vil stå repræsenteret på vores 
fælles stand.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
For yderligere oplysninger:  
Konsulent Dan Knudsen, tlf. 51 94 08 81, mail: dk@shipowners.dk  


